Lt dividendų (0,02 Lt už akciją), skirti į įstatymų nustatytus rezervus 424.093 Lt bei 

skirti 230.000 Lt tantjemoms Bendrovės valdybos ir stebėtojų tarybos nariams. 

 Papildomais įnašais padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 60.000.000 Lt 

(šešiasdešimties milijonų litų) iki 65.700.000 Lt (šešiasdešimt penkių milijonų 

septynių šimtų tūkstančių litų), išleidžiant ne daugiau kaip 5.700.000 (penkis 

milijonus septynis šimtus tūkstančių  ) paprastųjų vardinių 1 Lt (vieno lito) 

nominalios vertės akcijų (toliau – Naujos akcijos). 

Kiekvienos iš naujai išleidžiamų iki 5.700.000 (penkių milijonų septynių šimtų 

tūkstančių) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų minimali emisijos kaina yra lygi 1 

Lt (vienam litui). Bendra minimali Naujų akcijų emisijos kaina yra iki 5.700.000 Lt 

(penkių milijonų septynių šimtų tūkstančių litų), priklausomai nuo galutinio 

išleidžiamų Naujų akcijų skaičiaus. 

Jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos Naujos akcijos, 

Bendrovės įstatinis kapitalas galės būti didinamas pasirašytų akcijų nominalių verčių 

suma.

[...]

dalies 15 punktu ir 57 straipsnio 5 dalimi, taip pat Bendrovės valdybos pranešimu dėl 

Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir 

teisės įsigyti akcijas suteikimo, atšaukti visiems Bendrovės akcininkams pirmumo 

teisę įsigyti Bendrovės išleidžiamų iki 5.700.000 (penkių milijonų septynių šimtų 

tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų. 

Bendrovė svarsto galimybę pritraukti papildomo kapitalo, vykdydama viešą 

Bendrovės akcijų siūlymą ir platinimą esamiems Bendrovės akcininkams, taip pat 

kitiems investuotojams, kad finansuotų savo veiklos plėtrą, sustiprintų Bendrovės

[...]

iki 5.700.000 akcijų), įmonei Orion, 

numatant kad ji veiks kaip platinimo organizatorius. 

 Atsižvelgiant į priimtą sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą, pakeisti 

Bendrovės įstatų 3.1 ir 4.1 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„3.1. Bendrovės įstatinis kapitalas – 65.700.000 Lt (šešiasdešimt penki milijonai 

septyni šimtai tūkstančių litų).“ 

„4.1. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 65.700.000 (šešiasdešimt penkis 

milijonus septynis šimtus tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos 

nominali vertė – 1 (vienas) litas.“ 

Tuo atveju jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos Naujos 

akcijos ir Bendrovės valdyba nuspręs Bendrovės įstatinio kapitalo didinimą laikyti